2024年11月19日





「52席の至福」×埼玉西武ライオンズ

~ありがとう2024~を開催!

~西川愛也選手と一緒に乗車できる 夢の企画運行~

西武鉄道株式会社(本社:埼玉県所沢市、社長:小川 周一郎)は、2024年12月17日(火)に「『52席の至福』×埼玉西武ライオンズ〜ありがとう2024〜」を開催します。

本ツアーは、特別で優雅な空間と時間を楽しむことのできる全席レストラン車両の<u>「西武 旅するレストラン『52席の至福』</u>」(以下、「52席の至福」)に<u>埼玉県の高校出身で、今シーズン1軍で多くの活躍をした西川愛也選手</u>が乗車して、今シーズンのライオンズへの熱い応援に対し感謝を伝えるために実施するツアーです。池袋駅発着の約2時間のコースを全2便運行します。

ツアー当日は西川愛也選手が全区間同乗しお客さまと交流するほか、参加者全員に西川選手のサイン色紙をプレゼントします。加えて、ご持参いただいた野球グッズ等のお品物1点にその場でサインをするコーナーも用意します。「52席の至福」車内では当日限定の特別なお弁当やスープ、デザートをご提供します。

背番号51の西川選手と「52席の至福」車内で楽しい時間を過ごしてみてはいかがでしょうか。 詳細は別紙のとおりです。



お弁当イメージ



西武 旅するレストラン「52席の至福」

【プロフィール】 西川 愛也 (にしかわ まなや)

ポジション 外野手 投打 右投左打

身長/体重 181cm/87kg 生年月日 1999年6月10日

経歴 花咲徳栄高

ドラフト 2017年ドラフト2位

背番号 51





©SEIBU Lions



「『52席の至福』×埼玉西武ライオンズ~ありがとう2024~」について

1. ツアー概要

【ツアー名】『52席の至福』×埼玉西武ライオンズ~ありがとう2024~

【日程・運行時刻】

2024年12月17日(火)日帰り 全2便

<1便>

池袋駅 11時03分頃発 → 池袋駅 13時00分頃着

<2便>

池袋駅 13時26分頃発 → 池袋駅 15時32分頃着

【旅行代金】1名さま 25,000円(税込)

※1~4名さまで承ります。

※こども料金の設定はございません。

【旅行代金に含まれるもの】

食事1回(お弁当、スープ、デザート、ソフトドリンク)、西武線1日フリーきっぷ、諸税

【旅行代金に含まれないもの】

車内有料ドリンク代

【募集人員】 各便 48名 ※最少催行人員は30名です。

2. 申込方法

【申込先】 専用の Web 申込みフォーム(西武トラベル)からお申込みください。

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=mapf-mdkcmg-47fc673b79d7524e722137de22a99926

【申込期間】 2024年11月19日(火)14時00分から

2024年11月27日(水) 23時59分まで

- ※必ず掲載内容・募集型企画旅行条件書をご確認のうえ、お申込みください。
- ※お申込みは上記 Web 申込フォーム(西武トラベル)からのみとなります。
- ※電車内での座席の指定はできません。相席となる可能性もございます。
- ※抽選とさせていただき、当落を11月29日(金)11時頃に申込者全員にメール通知します。
- ※列車の運行状況等によって旅行内容の変更、中止などが発生する場合があります。
- ※車内でのお飲み物 について、ソフトドリンク・コーヒー・紅茶などはフリードリンクとなって おります。各種アルコール・ノンアルコール類は有料となります。

【その他】

- ・サインを希望する野球グッズ等のお持込み品は、西武鉄道が定める手回り品の範囲内とさせて いただきます。
- ・ご旅行日の5日前(予定)を目安に、申込時にいただいた住所へ「最終旅行案内書(旅行の行程の ご案内)」「西武線1日フリーきっぷ」などを発送します。
- ・全行程で添乗員は同行しません。内容は予告なく変更する場合があります。
- ・本ツアーでは、Anniversary プラン等のオプションプランのお申し込みはできません。
- ・選手へのプレゼントの受け取りはご遠慮させていただきます。

3. 旅行企画・実施

・西武鉄道株式会社 本社営業所(埼玉県知事登録旅行業第2-1184号)埼玉県所沢市くすのき台一丁目11番地の1総合旅行業務取扱管理者 清水 賢一

4. 受託販売

・西武トラベル株式会社 商品企画課(観光庁長官登録旅行業第139号) 東京都豊島区東池袋三丁目1番地の5 サンシャインシティプリンスホテル3階

5. 注意事項

- ・本リリースに含まれる情報は現時点での予定のため、一部変更となる可能性があります。
- ・マスコミ等による取材・撮影を実施する可能性があります。撮影した動画や画像は、当日の様子としてモザイク処理等を施さずに、報道または宣伝のために公開する場合があります。

(*1)取消料について

・お客さまはいつでも下表の取消料を支払って、旅行契約を解除することができます。

取 消 日		取 消 料
旅行開始日の前日から	11 日以前の解除	無料
起算してさかのぼって	10~8 日前の解除	旅行代金の 20%
	7~2 日前の解除	旅行代金の 30%
旅行開始日の前日の解除		旅行代金の 40%
旅行開始日当日の解除		旅行代金の 50%
旅行開始後の解除または無連絡不参加		旅行代金の100%

◇お客さまのお問い合わせ先

「『52席の至福』×埼玉西武ライオンズ〜ありがとう2024〜」商品内容・申込方法に関するお問合せ 西武トラベル株式会社

■電話お問合せ先

商品企画課(営業時間:10時00分~17時00分・土休日は休み)

TEL: 050-3354-9060

■メールでのお問合せ

media@seibutravel.co.jp

その他のお問い合わせ

西武鉄道お客さまセンター TEL. 0570-005-712

音声ガイダンスのご案内により、メニューをお選びください。

[営業時間:9時~17時(12/30~1/3を除く)]

以上